Productgegevensblad uponor

Uponor Smart Radi klemkoppeling elastisch 15CU-3/4" Euro
1013830

- Met G¥%“FT euroconus, elastisch dichtend, voor de aansluiting van gecoate koperen leiding 15x1 mm van de Uponor
aansluitknieén / -T-stukken op de mengkraan, radiator of Uponor radiatoraansluitnippel G %" MT euroconus .

- Wartel van messing, gecoat, klemring van messing en afdichtconus van EPDM.

- Wartel met sleutelwijdte 27.
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Technische gegevens
Iltem no EAN
Item no GTIN

Iltem maateenheid

Lengte (1)

Hoeveelheid verpakking 1
Hoeveelheid verpakking 3
Hoeveelheid verpakking 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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4021598010680
04021598010680
st.

21 mm

10

80

7680
06414905435289
06414905445288
06414905488803
30

27

0,046

30
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